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امام جمعه هریس: همسویی میان اولیا و مربیان ضامن موفقیت در آموزش است

حجت الاسلام قهرمانی احمدی در خطبه هایی این هفته نماز جمعه هریس گفت: کودک در خانواده با رفتارها و موضع

گیری های خاص پدر و مادر با دنیای بیرون آشنا می شود و همین رفتارها شخصیت و ویژگی های اخلاقی و کرداری او

را شکل می دهد.

حجت الاسلام قهرمانی احمدی در خطبه هایی این هفته نماز جمعه هریس گفت: کودک در خانواده با رفتارها و موضع گیری
های خاص پدر و مادر با دنیای بیرون آشنا می شود و همین رفتارها شخصیت و ویژگی های اخلاقی و کرداری او را شکل می

دهد.
وی افزود: کودک در هنگام ورود به محیط آموزشی با مربیان تازه ای روبرو می شود که بطور مستقیم در الگوی رفتاری او

تاثیرگذار هستند.
خطیب جمعه هریس، آموزش خانواده ها برای تربیت نسل نو ضروری دانست و تشریح کرد: خانواده پایگاه اصلی تربیت و رشد

کودک است و شالوده شخصیتی کودک در خانواده شکل می گیرد و به تکامل می رسد .
وی ادامه داد: این نهاد مقدس در هر جامعه ای به عنوان زیر بنای مستحکم ساخت اجتماعی عامل اصلی حفظ و حراست از

ارش های اخلاقی و اجتماعی است.
حجت الاسلام احمدی گفت: از این رو یکی از اهداف انجمن اولیا و مربیان ،آموزش به خانواده ها به منظور آشنا ساختن آنان با
اصول برخوردهای تربیتی و نیز ایجاد زمینه های لازم برای مشاوره خانواده است که می تواند پیش زمینه ای در جهت رشد

خانواده ها و همسویی آنان با نظام تربیتی باشد.
وی تاکید کرد: هماهنگی های لازم ما بین اولیا و مربیان در مورد روش های تربیتی و آموزشی کاملا ضروری می باشد.

خطیب جمعه هریس در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به پیام رسانی شهیدان از کربلا تا امروز گفت: برای موفقیت آمیز
بودن هر حرکت انقلابی، باید پیام آن به دیگران برسد و روشنگری اذهان عمومی، سبب جلب افکار بدان سمت گردد، یا با

تبیین ماهیت یک نهضت، جلوی تحریف ها و کتمان ها و سوءبرداشت ها گرفته شود.
وی ادامه داد: در نهضت عاشورا از این عنصر سرنوشت ساز، استفاده شده است. امام حسین(ع)، پیام حرکت خود را هنگام
بیرون آمدن از مدینه، در ایام اقامت در مکه، هنگام خروج از مکه به سمت کوفه، چه با خطابه هایش، چه با نامه هایی که برای
هواداران و سران شیعه در کوفه و بصره نوشت، چه به نماینده ویژه خود مسلم بن عقیل که به کوفه فرستاد، ابلاغ کرد، تا حجت

بر همه تمام شود و کسی بی خبر نماند.
امام جمعه هریس به پیام رسانی امام سجاد(ع) اشاره کرد و گفت: آن حضرت در خطبه هایی که در مسیر کربلا تا شام و از شام

تا مدینه ایراد کردند، تلاش های یزید را نقش بر آب نمودند
امام جمعه هریس گفت: در حقیقت ما به زنده نگهداشتن یاد شهیدان نیازمندیم نه آن ها.
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